СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕРХНЕИГНАШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГРАЧЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Второго созыва

РЕШЕНИЕ

13.01.2015                                                                                            № 164-рс

О внесении изменений в  решение от 26.12.2014г. № 159-рс «Об утверждении Программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры и повышение уровня благоустройства на территории муниципального образования Верхнеигнашкинский сельсовет  на 2015-2025 годы»

	В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации   и Решением Совета депутатов «О бюджете муниципального образования   Верхнеигнашкинский сельсовет на 2015 и плановый период 2016-2017 годов»   :
    1. Внести в решение Совета депутатов МО Верхнеигнашкинский сельсовет  от 26.12.2014.г № 159-рс  «Об утверждении Программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры и повышение уровня благоустройства на территории муниципального образования Верхнеигнашкинский сельсовет  на 2015-2025 годы»,следующие изменения и дополнения в муниципальную программу «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры и повышение уровня благоустройства на территории муниципального образования Верхнеигнашкинский сельсовет  на 2015-2025 годы» :
1.1. в паспорте Программы  пункт « Объем бюджетных ассигнований Программы» в 2015 году число «29» заменить числом «38 », за 2016 г  число « 17» заменить числом «26», за 2017 г году число «0» заменить числом «9»

1.2. в паспорте Программы  пункт в  «Основные мероприятия программы»  добавить мероприятие « Полномочия по регулированию тарифов на товары и услуги организациям коммунального комплекса»
     1.3. Приложение № 2 программы  « Перечень мероприятий  и объемы финансирования программы» изложить в новой редакции .
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации                                                               Н.А.Рыбаков

Разослано:  администрации района, прокуратура,   в дело

                                                                                                       Приложение № 2                                                                                      к  муниципальной программе
  «Комплексное развитие коммунальной
инфраструктуры и повышение уровня
 благоустройства на территории муниципального
 образования Верхнеигнашкинский й сельсовет  на 2015-2025 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий муниципальной программы  «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры и повышение уровня
благоустройства на территории муниципального образования Верхнеигнашкинский сельсовет  на 2015-2025 годы»

	№
п/п
	Наименование и
содержание
мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнитель
	Источники
финансирования
	Общий
объем
расходов
(тыс.
руб.)
	Объем расходов на реализацию мероприятий программы по годам (тыс.руб)

	Сроки реализации (г.г.)

	2015
год
	2016
год
	2017
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021-2025 г.г.

	Программа  ««Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры и повышение уровня благоустройства на территории муниципального образования Верхнеигнашкинский сельсовет  на 2015-2025 годы»

	1.1.
	Мероприятие 1:
ремонт и содержание объектов коммунальной инфраструктуры
	2015-2025
	администрация муниципального образования
	местный бюджет
	12
	7
	5
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2.
	Мероприятие 2:
 обеспечение уличного освещения поселения
	2015-2025
	администрация муниципального образования
	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3.
	Мероприятие 3:
 организация и содержанию мест захоронения
	2015-2025
	администрация муниципального образования
	местный бюджет
	10
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	0

	1.4.
	Мероприятие 4:
организация работ по озеленению населенных пунктов поселения
	2015-2025
	администрация муниципального образования
	местный бюджет

	1.5.
	Мероприятие 5:
прочие  мероприятия по благоустройству.
	2015-2025
	администрация муниципального образования
	местный бюджет
	24
	17
	7
	0
	0
	0
	0
	0

	1.6.
	Мероприятие 6: полномочия по регулированию тарифов на товары и услуги организациям коммунального коплекса
	2015-2025
	администрация муниципального образования
	местный бюджет
	27
	9
	9
	9
	0
	0
	0
	0

	Всего по Программе

	73
	38
	26
	9
	0
	0
	0
	0